
Prefeitura Municipal de Assis 
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 5.065, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2.005. 

Homologa Seleção Pública 
para função de Agente de 
Saneamento. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e, 

considerando o resultado final da Seleção Pública para admissão 
temporária de Agente de Saneamento, realizada com base no Edital nº 10/2005, 

DE C R E T A: 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADA a Seleção Pública cujas provas ocorreram em 30 

de outubro e 03 de dezembro do corrente, para admissão temporária de 
Agente de Saneamento, nos termos do Edital 10/2005. 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Ass,is, em 16 de dezembro de 2.005. 

Secretário Mu nic ipal de Go rn e Negócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Administração, em 16 de dezembro de 2.005. 


